
经青岛市人民政府批准，青岛市自然资源和规划局决定以网上拍卖的方式出让两宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

青岛市自然资源和规划局
国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

青自然资规（自）告字〔2024〕3号

注：拍卖地块实际规划设计指标以及空间范围，以

规划行政主管部门批准的规划方案为准，出让地块周

边配套情况以现状为准。楼面地价是指单位建筑面积

的土地价格，土地出让价款总额为成交楼面地价与建

筑面积的乘积。出让金中不含契税、耕地开垦费、水土

保持（设施补偿）费等费用。

二、竞买资格及要求

（一）中华人民共和国境内外的法人或其他组织，

除法律、法规另有规定外或《拍卖出让文件》中《竞买资

格及要求》中约定禁止参加者外，均可申请参加。申请

人须单独申请竞买。

（二）竞买人应为在青岛自贸片区注册成立的独立

法人，并在本地实际经营，依法纳税。

三、拍卖文件的下载

本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛

市国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称“网上

交易系统”）进行，网上交易系统通过青岛市公共资源

电 子 服 务 系 统（http://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDMa⁃
nage）点击“青岛市国有建设用地使用权网上交易系统”

进入。

四、本次拍卖出让设起始价、不设底价，采用增价

拍卖方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

五、拍卖文件的领取

本次拍卖出让的详细资料和有关要求，详见《青岛

市国有建设用地使用权网上拍卖出让文件》（以下简称

“拍卖出让文件”）和《关于进一步规范国有建设用地使

用权网上交易相关工作的通知》（青自然资规字 [2023]
154 号）等资料。竞买人可通过青岛市公共资源交易网

进入网上交易系统进行查询。

竞买人应于 2024 年 11 月 21 日至 2024 年 12 月 10 日，

登录网上交易系统查询、下载本次拍卖出让文件及相关

资料，并按照拍卖出让文件规定的操作程序参加竞买。

六、竞买申请的办理

竞买人应于 2024 年 11 月 21 日 9 时至 2024 年 12 月

10 日 16 时前，登录网上交易系统，提交竞买申请并交纳

竞买保证金。交纳竞买保证金的截止时间为 2024 年 12
月 10 日 16 时，竞买人保证金的交纳时间以收款银行的

到账时间为准。竞买人按时足额交纳竞买保证金后，在

网上交易系统获得竞价资格。

七、拍卖时间和地点

拍卖时间：2024 年 12 月 11 日 10：00
拍卖地点：竞买人通过青岛市公共资源交易网进入

“青岛市国有建设用地使用权网上交易系统”进行竞

买。

八、其他需要公告的事项

（一）本次两宗地块采用带方案方式出让，详细文

件 可 登 录 青 岛 前 湾 保 税 港 区 官 网 http://qdftz.qingdao.
gov.cn/进 行 查 看 ，须 由 同 一 竞 买 人 竞 拍 ，不 得 单 宗 竞

拍。

（二）竞买人须持有数字证书（CA），方可登录网上

交易系统，申请参加网上拍卖出让活动。竞买人须携带

有效证件等相关资料到青岛数字证书认证中心窗口，

申请办理数字证书（CA）。数字证书（CA）的办理程序

和申请资料要求详见网上交易系统《数字证书（CA）的

办理指南》。

（三）拍卖出让活动网上交易，只接受网上竞买申

请，不接受其他形式的申请。在竞买申请前，竞买人应

当详细阅读出让公告、出让须知等出让文件及出让宗

地相关的信息。一经提交竞买申请，即视为同意接受交

易相关规定、规则，对出让文件和宗地现状无异议，并

对竞买行为和有关承诺承担法律责任。

（四）本次两宗地现状出让，出让人不组织现场踏

勘，竞买人需自行踏勘出让地块。

（五）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将在

《青岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公

告为准。

九、注意事项

（一）申请人请在网页提示下使用网上交易系统，并

慎重上传《竞买申请书》等竞买申请需提交的资料。如

上传虚假或与竞买申请无关的资料扰乱网上交易活动

的，申请人将被列入诚信黑名单。

（二）网上交易结束后，竞买人所提交纸质文件未通

过审查的，应当撤销竞买人的竞得资格，由出让人没收

5%的竞买保证金；竞得人未按《关于进一步规范国有建

设用地使用权网上交易相关工作的通知》（青自然资规

字 [2023]154 号）第六条规定提交纸质申请文件资料，或

暂定竞得人拒绝签订《成交确认书》或《国有建设用地

使用权出让合同》的，由出让人没收其全部竞买保证

金，竞价结果无效。

（三）根据《关于进一步规范国有建设用地使用权

网 上 交 易 相 关 工 作 的 通 知》（青 自 然 资 规 字 [2023]154
号），竞得人有下列行为之一的，竞价结果无效，出让人

不予签订《成交确认书》，由出让人没收全部竞买保证

金。涉及违法犯罪的，移交司法机关：

1. 采取恶意串通等非法手段竞得国有建设用地使

用权；

2. 通过黑客攻击、病毒入侵等手段影响或操纵交易

系统竞得国有建设用地使用权；

3. 实施影响网上交易活动公开、公平、公正的其他

违法行为。

竞买人须认真阅读《青岛市国有建设用地使用权网

上拍卖出让文件》所约定的所有事项，并严格遵守，未

按规定履行的，由竞买人自行承担责任。

十、联系方式

出 让 人：青岛市自然资源和规划局

承 办 人：中国（山东）自由贸易试验区青岛片区自

然资源局

联系地址：山东省青岛市黄岛区鹏湾路 57 号

联系电话：0532-86769217
青岛市自然资源和规划局

2024年 11月 21日

序号

1

2

地块编号

370211008001GB00
071W00000000

370211008001GB00
050W00000000

土地位置

团结路以东、2号疏港高
速以南、江山北路以西

团结路以东、淮河西路以
北、江山北路以西

土地用途

社会停车场用地

社会停车场用地

土地面积（㎡）

59678

24693

规划设计主要指标

容积率

≤1.5

≤1.5

建筑密度

≤35%

≤35%

绿地率

≥15%

≥15%

出让年限（年）

45

45

建筑面积（㎡）

89517

37039.5

竞买起始楼面地价
（元/㎡）

369

369

竞买保证金（万
元）

3303.1773

1366.7576

公告 112024年11月21日 星期四

●遗失青岛市崂山区行政审批服
务局 2004 年 7 月 1 日核发予青岛市崂
山区沙子口德兴工程施工队的注册号
为：3702123310558号的营业执照正、副
本，声明作废。●遗失青岛和达数字技术有限公
司开具给客户(上海柏涛工程设计顾问
有限公司、青岛上柏建筑设计咨询有限
公司、北京德纳兰景观设计有限公司)
的 2 张收据，收据号：0043333，收据金
额：10000.00元；收据号：0043776，收据
金额：140000.00元，声明作废。●遗失特来电新能源股份有限公
司的建筑工程测量定位报告单附图，颁
发日期为2023年6月9日，声明作废。●遗失青岛市市南区市场监督管
理局2008年8月27日核发予青岛国威
电子科技发展有限公司的注册号为：
370202228150098 号的营业执照正、副

本，声明作废。●遗失金花位于青岛麦迪绅海鸣
置业有限公司正阳里轻风岸小区18号
楼1单元1402户的发票金额：12254.62
元的发票第三、四联，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司于
2021年6月18日开具给青岛珤玘盈实
业有限公司的收据（公司入账红联），收
据号：A0019563，金额：26500 元，声明
作废。●遗失胶州市胶西街道办事处行
上店村经济合作社的银行开户许可证，
核 准 号 ：J4525008985501，账 号:
2060006644205000012808，开户日期：
2020年8月3日，声明作废。●遗失青岛润邦源税务服务有限
公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370203MA3CJ6WQX7）的代理记账
许 可 证 书（ 许 可 证 书 编 号 ：
DLJZ37020320220069，2022 年 9 月 29
日发证），声明作废。●遗失青岛市黄岛区职业培训技
术指导中心开具予青岛市黄岛区琅琊
镇人民政府的山东省非税收入通用票
据第四联，电子票号：101044728735，金
额：32980元，声明作废。

●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2010 年 3 月 19 日核发予经营场
所：青岛市市北区延安三路73号（金鹰
市 场 ） ， 负 责 人 ： 付 瑞 的
370203600652943号营业执照正、副本，
声明作废。●遗失莱西市市场监督管理局
2023年7月18日核发予青岛信诺全过
程咨询管理有限公司莱西分公司的营
业执照正、副本，统一社会信用代码（注
册 号）：91370285MACR77MHXC，声
明作废。

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛金羽润科技有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚，声明作废。

青岛晨昊制帽有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

青岛绿安食品有限公司

声明
遗 失 我 单 位 原 法 人 章（刘 鑫

3702131000430）一枚，声明作废。
山东圣恩防水防腐有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章

（3702110900879）一枚，声明作废。
浙江诺力车库设备制造有限公司

青岛分公司

声明
遗失我单位公章（3702050056169）

一枚，声明作废。
北京博瑞空间科技发展有限公司

青岛分公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702050056170）一枚，声明作废。
北京博瑞空间科技发展有限公司

青岛分公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

注销公告
青岛国威电子科技发展有限公司（统一社会信用代码：

91370202MA93U67R1F）经股东会研究决定，拟向单位登记机

关申请注销登记，已成立清算组，请债权人于公告发布之日起

四十五日内向本单位清算组申报债权。

特此公告

青岛国威电子科技发展有限公司

2024年11月21日 6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号


